
 

 

 

Veterán Nemzetközi Budapest bajnokság 

 Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

1146 Budapest, Istvánmezei út 3-5. 

Férfi Tőr 
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Főbíró:   Vida János 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  dr. Pálházi Tímea 

 

 

Zsűrik:   Bényei Erik (Törekvés) 

    Deli Dóra (BHSE) 

    Hári Máté (TDVE)     

Kreiss Péter (UTE) 

    Rózsavári Nándor (BHSE) 

Sápi Ferenc (Csomorkány) 

    Varga Katalin (BHSE) 



Lebonyolítás 

 

Összevont csoportok 

Mindenki továbbjutó (kieső nélkül) 

 

Korcsoportonkénti táblák 

Direkt kieséses (40+, 50+, 60+, 70+) 

 



Veterán Nemzetközi Férfi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 33 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976 9606
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN 5/3/1963 6806
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971 6317
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976 4281
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963 6805
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351
BOROSS Péter DHSE-PMD HUN 5/12/1972 9429
JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 20/11/1941 7570
GERZANICS Márk ÉTC HUN 25/12/1975 4294
DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN 6/11/1939 8709
MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN 18/5/1969 7335
SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ SE HUN 7324
PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 19/4/1974 6843
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604
BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN 24/5/1963 3955
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN 7/12/1968 3916
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 27/7/1958 3943
RIESZ Gábor TERÉZVÁROS HUN 1/5/1963 7352
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 7215
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970 8258
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 7/11/1968 8359
SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 20/2/1956 5895
CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961 5090
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620
IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736
SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738
BOROS Péter VETERÁN HUN 7027
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
POLOSIN Alexey RUS RUS
VORONKEVICH Alexander RUS RUS
CELIC Matjaz SLO SLO
REBERC Andrej SLO SLO

BUCHWALD Alan USA USA
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Veterán Nemzetközi Férfi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  16
Versenybíró : VARGA Katalin

GY/M ind. AT RG
BÁN István BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  2  V  V  4  1  3 0.333 -2 20 5
BOROS Péter VETERÁN  1  1 V3  0  1  2 0.167 -19 8 6
REBERC Andrej SLO  1  1  2  0  0  1 0.000 -23 5 7
BRUNNER Konstantin AUT  2  V  V  V  4  V 0.667 8 26 4
GERZANICS Márk ÉTC  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
IMREH László VESC  3  V  V  V  4  V 0.667 10 27 3

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  17
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
CSÁK Attila UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  0  V  V  3  V  V 0.667 5 23 2
BABOS Csaba SZOMBATHELY  0  4  V  V  1  4 0.333 -4 19 6
BOROSS Péter DHSE-PMD  0  1  2  3  0  1 0.000 -23 7 7
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  1  V  1  V  3  V 0.500 -2 20 4
SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ SE  2  2  V  V  V  2 0.500 2 21 3
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV  2  1  V  V  1  V 0.500 -3 19 5

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  18
Versenybíró : DELI Dóra

GY/M ind. AT RG
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  3  4  X  3  2  1 0.000 -12 13 6
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  X  1  V  3 0.600 4 19 2
BUCHWALD Alan USA  V  1  X  3  0  4 0.200 -11 13 5
DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  A  A  A  A  A  A aband 7
VORONKEVICH Alexander RUS  V  V  V  X  V  V 1.000 16 25 1
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  V  1  V  X  0 V3 0.600 0 14 4
RIESZ Gábor TERÉZVÁROS  V  V  V  X  2  2 0.600 3 19 3

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  19
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
CELIC Matjaz SLO  0  3  1  1  4  2 0.000 -19 11 7
ANASTASOV Aleksandar MKD  4  V  0  1  V  1 0.333 -10 16 5
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  4  V  V  4  V  1 0.500 4 24 4
POLOSIN Alexey RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  1  V  3  4  0  1 0.167 -15 14 6
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  1  V  V  V  0  V 0.667 6 21 3
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Veterán Nemzetközi Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  21
Versenybíró : KREISS Péter

GY/M ind. AT RG
PATAKI Zoltán NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  1  V  2  V  1 0.400 -6 14 5
JELICS POPA Gyula DHSE-PMD  0  2  0  1  1 0.000 -21 4 6
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  1  V  V  V  4 0.600 6 20 3
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  2  3  V  2  V 0.400 -3 17 4
SZALAY ID. Károly VESC  3  V  V  V  4 0.600 6 22 2
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Veterán Nemzetközi Férfi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 CSÁK Attila UTE HUN 1.000 25 30 továbbjutó
2 POLOSIN Alexey RUS RUS 1.000 21 30 továbbjutó
3 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 1.000 18 25 továbbjutó
4 VORONKEVICH Alexander RUS RUS 1.000 16 25 továbbjutó
5 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 0.833 15 29 továbbjutó
6 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 0.833 13 28 továbbjutó
7 GERZANICS Márk ÉTC HUN 0.833 11 26 továbbjutó
8 IMREH László VESC HUN 0.667 10 27 továbbjutó
9 BRUNNER Konstantin AUT AUT 0.667 8 26 továbbjutó

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 0.667 6 21 továbbjutó
11 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN 0.667 5 23 továbbjutó
12 SZALAY ID. Károly VESC HUN 0.600 6 22 továbbjutó
13 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 0.600 6 20 továbbjutó
14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 0.600 4 19 továbbjutó
15 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS HUN 0.600 3 19 továbbjutó
16 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN 0.600 0 14 továbbjutó
17 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 0.500 4 24 továbbjutó
18 SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.500 2 21 továbbjutó
19 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 0.500 -2 20 továbbjutó
20 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 0.500 -3 19 továbbjutó
21 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 0.400 -3 17 továbbjutó
22 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 0.400 -6 14 továbbjutó
23 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.333 -2 20 továbbjutó
24 BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN 0.333 -4 19 továbbjutó
25 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 0.333 -10 16 továbbjutó
26 BUCHWALD Alan USA USA 0.200 -11 13 továbbjutó
27 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 0.167 -15 14 továbbjutó
28 BOROS Péter VETERÁN HUN 0.167 -19 8 továbbjutó
29 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0.000 -12 13 továbbjutó
30 CELIC Matjaz SLO SLO 0.000 -19 11 továbbjutó
31 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
32 BOROSS Péter DHSE-PMD HUN 0.000 -23 7 továbbjutó
33 REBERC Andrej SLO SLO 0.000 -23 5 továbbjutó

34 DR. MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN aband visszalépés
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Férfi tõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
9 BRUNNER Konstantin AUT AUT
5 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976 9606

17 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971 6317
6 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976 4281

32 BOROSS Péter DHSE-PMD HUN 5/12/1972 9429
7 GERZANICS Márk ÉTC HUN 25/12/1975 4294

23 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN 18/5/1969 7335
3 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN 19/4/1974 6843

20 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604
16 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN 7/12/1968 3916
14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 7215
19 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970 8258
22 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN 7/11/1968 8359
10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620
2 POLOSIN Alexey RUS RUS

30 CELIC Matjaz SLO SLO
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Férfi tõr 40+ oldal 1/1

1 POLOSIN Alexey RUS RUS

Tableau de 16

16 BOROSS Péter DHSE-PMD HUN    10/4

9 MÁLICS Róbert SZOMBATHEL HUN

8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN    10/7

5 GERZANICS Márk ÉTC HUN

12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁ HUN    10/4

13 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN

4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN    10/5

3 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN

14 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ S HUN    10/5

11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN

6 BRUNNER Konstanti AUT AUT    10/8

7 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁ HUN

10 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN    10/3

15 CELIC Matjaz SLO SLO

2 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN    10/4

POLOSIN Alexey

Tableau de 8

MÁLICS Róbert
   10/7

GERZANICS Márk

SÁGHY Ervin
   10/8

BÁN István

KRISTÓF Márton
   10/8

NIKODÉM Gábor

PATAKI Zoltán
   10/5

POLOSIN Alexey

Elõdöntõ

SÁGHY Ervin

   10/7

KRISTÓF Márton

NIKODÉM Gábor

   10/5

POLOSIN Alexey

Döntõ

KRISTÓF Márton

   10/5
POLOSIN Alexey

SÁGHY Ervin

Harmadik hely

NIKODÉM Gábor    10/5
SÁGHY Ervin



Férfi tõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 POLOSIN Alexey RUS RUS
2 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
4 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN
5 PATAKI Zoltán NTE 1866 HUN
6 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
7 GERZANICS Márk ÉTC HUN
8 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN
9 BRUNNER Konstantin AUT AUT

10 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN
11 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN
13 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
14 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE HUN
15 CELIC Matjaz SLO SLO
16 BOROSS Péter DHSE-PMD HUN
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Férfi tõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
11 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN 5/3/1963 6806
21 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963 6805
18 SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ SE HUN 7324
24 BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN 24/5/1963 3955
13 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 27/7/1958 3943
15 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS HUN 1/5/1963 7352
1 CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961 5090

12 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738
4 VORONKEVICH Alexander RUS RUS
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Férfi tõr 50+ oldal 1/1

1 CSÁK Attila UTE

Tábla 16

16 ---------

9 BABOS Csaba SZOMBATHEL

8 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/5

5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHEL

12 ---------

13 ---------

4 SZALAY ID. Károly VESC

3 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

14 ---------

11 ---------

6 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS

7 SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ S

10 ---------

15 ---------

2 VORONKEVICH Alexan RUS

CSÁK Attila

Tábla 8

SÁRDI Tamás
   10/2

PÉNTEK Tamás

SZALAY ID. Károly
   8/7

MÉSZÁROS András

RIESZ Gábor
   10/9

SZÓRÁDY István

VORONKEVICH Alexan
   10/6

CSÁK Attila

Elõdöntõ

SZALAY ID. Károly

   10/9

MÉSZÁROS András

VORONKEVICH Alexan

   10/4

CSÁK Attila

Döntõ

VORONKEVICH Alexan

   10/5
CSÁK Attila

SZALAY ID. Károly

Harmadik hely

MÉSZÁROS András    10/9
SZALAY ID. Károly



Férfi tõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 CSÁK Attila UTE HUN
2 VORONKEVICH Alexander RUS RUS
3 SZALAY ID. Károly VESC HUN
4 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
6 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS HUN
7 SZÓRÁDY István HOBBI VÍVÓ SE HUN
8 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN
9 BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN
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Férfi tõr 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
29 VADÁSZ László BUDAKALÁS HUN 20/3/1947 5351
27 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 20/2/1956 5895
8 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736

26 BUCHWALD Alan USA USA
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Férfi tõr 60+ oldal 1/1

1 IMREH László VESC HUN

Elõdöntõ

4 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN    10/3

3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN

2 BUCHWALD Alan USA USA    10/6

IMREH László

Döntõ

SZABÓ Imre
   10/5
IMREH László

VADÁSZ László

Harmadik hely

BUCHWALD Alan    10/5
BUCHWALD Alan



Férfi tõr 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 IMREH László VESC HUN
2 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
3 BUCHWALD Alan USA USA
4 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
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Férfi tõr 70+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
31 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 20/11/1941 7570
28 BOROS Péter VETERÁN HUN 7027
25 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
33 REBERC Andrej SLO SLO
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Férfi tõr 70+

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BOROS Péter VETERÁN  2  3  V 0.333 -3 10 3
REBERC Andrej SLO  V  2  1 0.333 -4 8 4
ANASTASOV Aleksandar MKD  V  V  V 1.000 9 15 1
JELICS POPA Gyula DHSE-PMD  3  V  1 0.333 -2 9 2
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Férfi tõr 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
2 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN
3 BOROS Péter VETERÁN HUN
4 REBERC Andrej SLO SLO
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